
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 5562-2011 z dnia 2011-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płońsk 

Przedmiotem zamówienia jest bieżąca dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego i olejów silnikowych dla potrzeb 

środków transportowych Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku - Baza Obwodu Drogowego Nr 1 w Płońsku - Baza... 

Termin składania ofert: 2011-01-21  

 

Płońsk: Bieżąca dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95, oleju 

napędowego i olejów silnikowych dla potrzeb środków 

transportowych Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku Baza 

Obwodu Drogowego Nr 1 w Płońsku i Baza Obwodu Drogowego 

Nr 2 w Raciążu w 2011 roku. II.1.2) 

Numer ogłoszenia: 17278 - 2011; data zamieszczenia: 04.02.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 5562 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Płocka 101, 09-100 Płońsk, woj. mazowieckie, 

tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżąca dostawa benzyny bezołowiowej 

Pb 95, oleju napędowego i olejów silnikowych dla potrzeb środków transportowych Powiatowego 

Zarządu Dróg w Płońsku Baza Obwodu Drogowego Nr 1 w Płońsku i Baza Obwodu Drogowego Nr 

2 w Raciążu w 2011 roku. II.1.2). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest bieżąca dostawa benzyny 

bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego i olejów silnikowych dla potrzeb środków transportowych 

Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku - Baza Obwodu Drogowego Nr 1 w Płońsku - Baza Obwodu 

Drogowego Nr 2 w Raciążu Zadanie I Przedmiotem zamówienia jest bieżąca dostawa benzyny 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5562&rok=2011-01-13


bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego i olejów silnikowych dla potrzeb środków transportowych 

Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku - Baza Obwodu Drogowego Nr 1 w Płońsku, ul. Płocka 101, 

od daty podpisania umowy do końca 2011 roku w szacunkowych ilościach odpowiednio: Materiały 

pędne: - benzyna bezołowiowa Pb 95 - 4 500L - olej napędowy ON - 19 000L Oleje silnikowe: - Olej 

Superol CC30 (opak. po 5L) - 6szt - Olej Turdus (opak. po 5L) - 24 szt - Olej maszynowy LAN (opak. 

po 5L) - 20 szt - Olej HL (opak. po 5L) - 8 szt - Olej 5W40 Lotos. (opak. po 4L) - 13 szt Dostawy 

będą realizowane na zasadzie doraźnych bezgotówkowych tankowań pojazdów do zbiornika, w 

wybranych stacjach paliw Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę, zlokalizowanych w 

granicach administracyjnych miasta Płońsk. Rozliczenie nastąpi z faktycznie pobranych materiałów 

objętych przedmiotem zamówienia w poszczególnych zadaniach potwierdzonych przez Kierownika 

lub Majstra właściwego Obwodu Drogowego. Zadanie II Przedmiotem zamówienia jest bieżąca 

dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego i olejów silnikowych dla potrzeb środków 

transportowych Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku - Baza Obwodu Drogowego Nr 2 w Raciążu 

od daty podpisania umowy do końca 2011 roku w szacunkowych ilościach odpowiednio: Materiały 

pędne: - benzyna bezołowiowa Pb 95 - 3000L - olej napędowy ON - 15 000L Oleje silnikowe: - Olej 

Superol CC30 (opak. po 5L) - 12 szt - Olej Mobil Super Diesel (opak. po 5L) - 24 szt - Olej do pił 

Pilaxol - Eko (opak. po 5L) - 20 szt Dostawy będą realizowane na zasadzie doraźnych 

bezgotówkowych tankowań pojazdów do zbiornika, w wybranych stacjach paliw Wykonawcy, który 

złoży najkorzystniejszą ofertę, zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Raciąż. 

Rozliczenie nastąpi z faktycznie pobranych materiałów objętych przedmiotem zamówienia w 

poszczególnych zadaniach potwierdzonych przez Kierownika lub Majstra właściwego Obwodu 

Drogowego. UWAGA: Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza 

możliwość składania ofert częściowych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8, 09.21.11.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    



Nazwa: Bieżąca dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego i olejów silnikowych dla 

potrzeb środków transportowych Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku - Baza Obwodu Drogowego 

Nr 1 w Płońsku, ul. Płocka 101, od daty podpisania umowy do końca 2011 roku. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PETRO - NAFT Sp. z o.o, ul. Piaskowa 9, 09-100 Płonsk, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 95761,79 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 87990,46 

 Oferta z najniższą ceną: 87990,46 / Oferta z najwyższą ceną: 87990,46 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Bieżąca dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego i olejów silnikowych dla 

potrzeb środków transportowych Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku - Baza Obwodu Drogowego 

Nr 2 w Raciążu od daty podpisania umowy do końca 2011 roku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe HURT-DETAL Alicja Rybacka, ul. 11-go Listopada, 

09-140 Raciąż, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73889,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 71757,72 

 Oferta z najniższą ceną: 71757,72 / Oferta z najwyższą ceną: 71757,72 

 Waluta: PLN. 

 

 


